
UCHWAŁA NR XXVII/190/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie opinii o zmianie przebiegu granicy z Gminą Orzesze

Na podstawie art. 4b, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zmiany granic administracyjnych pomiędzy Gminą Kobiór a Gminą Orzesze, 
wynikającej z wymiany gruntów, których orientacyjne granice znajdują się na załącznikach od nr 1 do nr 6 do 
niniejszej uchwały, polegających na : 

1) odłączeniu z obszaru Gminy Orzesze i włączeniu do obszaru Gminy Kobiór około 8,8 ha gruntów 
obejmujących teren wskazany na załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały: 

- działka nr 61/1, 

- działka nr 62/1, 

- działka nr 63/1, 

- działka nr 133/15

2) odłączeniu z obszaru Gminy Kobiór i włączeniu do obszaru Gminy Orzesze około 5,3 ha gruntów, 
obejmujących teren położony przy ul. Turystycznej wskazany na załacznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwały : 

- działka nr 43/3, 

- działka nr 116/55, 

- działka nr 123/55, 

- działka nr 154/55, 

- działka nr 155/55, 

- działka nr 156/55, 

- działka nr 157/55, 

- działka nr 158/55, 

- działka nr 159/55, 

- działka nr 160/55, 

- działka nr 161/55, 

- działka nr 162/55, 

- działka nr 163/55, 

oraz obejmujący teren położony przy ul.Gostyńskiej wskazany na załącznikach nr 5 i 6 do niniejszej 

uchwały : 

- działka nr 101/49 

- działka nr 102/49

Id: 48944AF8-4B2F-41DF-8EDE-CDF57CFA6273. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 48944AF8-4B2F-41DF-8EDE-CDF57CFA6273. Uchwalony Strona 2




